
97907-10 Mazací tuky

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Všeobecně: Víceúčelový mazací tuk k mazání kluzných a valivých ložisek při
vysokém zatížení.

Víceúčelový mazací tuk 97907-10-10400:
Mazání kluzných, valivých a kloubových ložisek, drážkovaných hřídelů, výsuvných
čepů, závitových vřeten a kluzných ploch všeho druhu při normálních zatíženích a
všech kluzných rychlostech obvyklých pro mazání tukem. Voděodolné a bez kyselin.
Označení podle DIN 51502 K2K-30.

Vysokoteplotní mazací tuk 97907-10-20400:
Mazání kluzných a valivých ložisek pracujících při vysokých teplotách, např. v
lakýrnických a sušicích pecích, konvertorech, licích pánvích, topných systémech,
horkovzdušných ventilátorech, vsázecích jeřábech, vulkanizačních zařízeních či
elektromotorech. Označení podle DIN 51502 KP2N-30.

Víceúčelový mazací tuk 97907-10-10500:
Použití pro mazání valivých a kluzných ložisek při vysokém zatížení. Mazací tuk pro
motorová vozidla, stavební a zemědělské stroje.
Penetrace po prohnětení: 265 - 295 1/10 mm
Odolnost proti vodě: DIN ISO 51807/T1, 1-90
Ochrana proti korozi: DIN 51802, korozívnost 0
Mýdlová báze: LI-12-hydroxystearát
Viskozita základního oleje při 40 °C: DIN 51562, cca 135 mm²/s
Vhodné pro dvouruční mazací lisy.

Přehled zboží

Objednací číslo Název Balení Užitná teplota NLGI třída Bod skápnutí
°C

97907-10-10400 Víceúčelový mazací tuk 400 g mazací patrona DIN 1284 -30 °C až 120 °C 2 >190
97907-10-20400 Vysokoteplotní mazivo 400 g mazací patrona DIN 1284 -35 °C až 150 °C 2 >220
97907-10-10500 Víceúčelový mazací tuk 500 g šroubovací patrona -30 °C až 120 °C 2 180


